
  

1 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

„PD a AD – PSZ Kučlín a Měrunice“ 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

Kontaktní osoba 
Bc. Ivana Beranová 

e-mail: i.beranova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 444932/2021/508101/Ber/ SP10795/2021-508207 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 29.11.2021 pod č. j. SPU 441255/2021/508101/Ber rozhodl Ing. 

Pavel Pojer, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj, jednající jménem zadavatele Česká republika – 

Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad Ústecký kraj, v rámci výše uvedené veřejné 

zakázky na základě provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 
 

Odůvodnění výběru: 
  

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vodohospodářský atelier, s.r.o. 

Sídlo: Růženec 54, 644 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27724905 



  

2 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25567179 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s 
r.o. 

Sídlo: Havlíčkova 139/25a, Stránice, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25325680 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ATELIER FONTES, s.r.o. 

Sídlo: Křídlovická 314/9, 603 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 63486466 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

AZ Consult, spol. s r.o. 

Sídlo: Klíšská 1334/12, 400 01 Ústí nad Labem 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 44567430 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

B-PROJEKTY Teplice s. r. o. 

Sídlo: Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01782975 
 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 
IČO 

Výše 
nabídkové 
ceny bez 

DPH 

Body 
Délka 

záruční 
lhůty 

Body 
Délka pro 

bezplatnou 
aktualizaci 

Body 
Pořadí 
nabídky  

Vodohospodářský 
atelier, s.r.o. 

27724905 806 000,00 80 96 10 72 10 1. 



  

3 

 

Geocart CZ a.s.  25567179 

1 488 000,00 43,33 96 10 72 10 3. 

RYBÁK - 
PROJEKTOVÁNÍ 
STAVEB, spol. s 
r.o.   

25325680 

ATELIER 
FONTES, s.r.o. 

63486466 

GEOREAL spol. 
s r.o. 

40527514 1 978 000,00 32,59 96 10 72 10 4. 

AZ Consult, spol. 
s r.o.  

44567430 

1 038 720,00 62,07 72 7,5 72 10 2. 
B-PROJEKTY 
Teplice s. r. o. 

01782975 

 

III. Odůvodnění výběru – Vybraný dodavatel Vodohospodářský atelier, s.r.o. splnil všechny 
podmínky výběrového řízení a jeho nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. 
 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů 
před podpisem smlouvy. 
Požadované doklady (originál nebo úředně ověřenou kopii): 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídající předmětu veřejné zakázky. 

Takovým dokladem je živnostenské oprávnění či licence na předmět podnikání - 

Projektová činnost ve výstavbě.  

c) osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro 
obor „dopravní stavby“, dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

d) osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské stavby“),  
 

e) Uzavřenou Pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za  

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti,  ve 

výši nejméně 850 000 Kč. 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

S pozdravem 

 

V Teplicích dne 30.11.2021 

 

…………………………………. 

Ing. Pavel Pojer, 

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj  


		2021-11-30T08:48:08+0000
	Ing. Pavel Pojer




